32 CORRIDA E CAMINHADA ALFA E OMEGA - PEDRA AZUL

INVALIDO - MASCULINO DE 00 ATE 08 ANOS

Coloc. Num. Atleta

Coloc. Num. Atleta

© 00 N O U & WN -

ol
= O

Coloc. Num.

O 00 N O U WN

NN NRNNRNNRNRNNRRRRRRB B B B
© O N0 U S WNRPOWOOWNOUWHAWNLERO

Coloc. Num.

O 00 N O U WN

N R PR R R R R R R
O W ® N O U H»WN KL O

130
237
249
140
201
97
66
22
242
21
188

193
102
95
59
232
6
165
142
116
70
83
107
235
243
135
27
245
64
221
69
46
42
259
169
88
115
100
246
247

47
54
111
91
149
123
43
129
109
138
32
143
205
240
194
234

87
61
189

KAIO PEREIRA MAIA

VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA

YUDI HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA
LUAN VICTOR ALMEIDA DIAS
RIAN SOARES SILVA

GUSTAVO OLIVEIRA PRATES
EMANUEL FERRAZ

ARTHUR MIRANDA SANTOS
WENDELL MOREIRA NOGUEIRA
ARTHUR COSTA SANTIAGO
PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA PICK

Atleta

RAFAEL MENDES

HERCULES ROCHA

GLEISSON MIRANDA DOS SANTOS
EDUARDO MIGUEL FREITAS BARBOSA
VICTOR RIBEIRO FRANCO

ADSON ALMEIDA SILVA

MATEUS MOREIRA PRATES

LUCAS RHUAN DE SA VITURINO
JOAO PEDRO RODRIGUES SANTOS
ERNANDES DA SILVA LOPES
FERNANDO VIANA

JACKY GOMES

VINICIUS DE SOUZA SILVA

WENDIO CARDOSO DOS SANTOS
LEANDRO COSTA SILVA

CAETANO MARQUES RODRIGUES
WILLIAM VIEIRA DE SOUSA
ELIVELTON GALDINO DE OLIVEIRA MATOS
TARCISIO HENRY NOGUEIRA SOUSA
ENZO BRAGA SCHETTINI

DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES
DANIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES
KLEBER SCHETINI

MILER CRISTIAN SANTOS NERES
FREDSON SANTOS RODRIGUES

JOAO PEDRO MADUREIRA BRITO
HELBER SOUZA COSTA

WILLIAN SANTOS AMARAL DE SOUZA
WILTON RIBEIRO

Atleta

DAVID COSTA CARVALHO

DIENES TEIXEIRAS SANTOS

JEFFERSON OLIVEIRA ARAUJO
GETULIO PEREIRA OLIVEIRA

MANOEL DA PAIXAO PEREIRA SANTOS
JOSE MARCOS NERES DE SOUZA
DANIEL RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA
JUVENISSON FERREIRA DE SOUZA
JARDEL OLIVEIRA ARAUJO

LEANDRO TEIXEIRA GUSMAO GOMES
CARLOS MAGNO DA SILVA FERNANDES
LUCAS RODRIGUES SANTOS

RODRIGO MENDES XAVIER
WANDERSON GONCALVES CARDOSO
RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO

VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS
ALESSANDRO BARBOSA LIMA
FRANKLIN PATRICK CARVALHO DOS SANTOS
EGNE DAMASCENA RODRIGUES
PEDRO ZECA MARANHAO OLIVEIRA

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 8KM MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
MASCULINO DE 09 ATE 17 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 17 M0917 S

M 16 M0917 S

M 10 M0917 S

M 15 M0917 N

M 17 M0917 S

M 15 M0917 S

M 13 M0917 S

M 17 M0917 N

M 15 M0917 S

M 17 M0917 S

M 13 M0917 S . .
MASCULINO DE 18 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 27 M1829 S . .

M 29 M1829 S

M 18 M1829 S

M 18 M1829 S

M 24 M1829 S

M 25 M1829 N

M 26 M1829 S

M 25 M1829 S

M 26 M1829 S

M 24 M1829 N

M 27 M1829 S

M 27 M1829 S

M 29 M1829 S

M 23 M1829 N

M 24 M1829 S

M 22 M1829 S

M 29 M1829 S

M 24 M1829 N

M 24 M1829 S

M 18 M1829 S

M 19 M1829 S

M 18 M1829 N

M 29 M1829 S

M 24 M1829 S

M 26 M1829 S

M 28 M1829 N

M 27 M1829 S

M 29 M1829 S

M 25 M1829 S . .
MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 36 M3039 S . .

M 37 M3039 N

M 38 M3039 S

M 37 M3039 S

M 38 M3039 S

M 36 M3039 N

M 31 M3039 S

M 34 M3039 S

M 37 M3039 S

M 36 M3039 N

M 32 M3039 S

M 36 M3039 S

M 30 M3039 S

M 36 M3039 N

M 35 M3039 S

M 35 M3039 S

M 37 M3039 S

M 38 M3039 N

M 35 M3039 S

M 30 M3039 S

Bruto

Bruto
00:29:07
00:31:58
00:35:59
00:38:37
00:39:01
00:41:33
00:41:49
00:41:57
00:42:08
00:47:01
00:50:54

Bruto
00:28:52
00:32:14
00:32:16
00:33:02
00:33:59
00:36:15
00:36:42
00:36:55
00:37:30
00:37:36
00:37:40
00:38:29
00:38:38
00:39:12
00:39:29
00:39:36
00:39:57
00:40:34
00:41:21
00:41:26
00:42:06
00:42:07
00:42:53
00:43:24
00:45:05
00:49:22
00:49:22
00:54:48
01:04:16

Bruto
00:29:03
00:29:06
00:29:34
00:30:12
00:30:51
00:30:59
00:31:09
00:31:22
00:31:30
00:32:00
00:35:03
00:35:45
00:35:58
00:36:19
00:36:24
00:36:50
00:39:22
00:39:44
00:41:02
00:41:13

Liquido

Liquido
00:29:07
00:31:58
00:35:59
00:38:37
00:39:01
00:41:33
00:41:49
00:41:57
00:42:08
00:47:01
00:50:54

Liquido
00:28:52
00:32:14
00:32:16
00:33:02
00:33:59
00:36:15
00:36:42
00:36:55
00:37:30
00:37:36
00:37:40
00:38:29
00:38:38
00:39:12
00:39:29
00:39:36
00:39:57
00:40:34
00:41:21
00:41:26
00:42:06
00:42:07
00:42:53
00:43:24
00:45:05
00:49:22
00:49:22
00:54:48
01:04:16

Liquido
00:29:03
00:29:06
00:29:34
00:30:12
00:30:51
00:30:59
00:31:09
00:31:22
00:31:30
00:32:00
00:35:03
00:35:45
00:35:58
00:36:19
00:36:24
00:36:50
00:39:22
00:39:44
00:41:02
00:41:13



21
22
23
24
25
26
27

Coloc. Num.

O 00 N O U~ WN

T el e
© 00N U A WNRO

N
o

21
22
23

Coloc. Num.

O 00 N O U A WN

e
A W N -, O

Coloc. Num.

[y

O 00 N O U1 B WN

20
53
184
106

241
148

238
231
114
92
175
210
150
134
181
204
80
122
4
56
207
112
10
45
233

31

71
211
137

185
89
41

212

257

125

154

167

120
78

178

176

153
86

113
110
118
93
60
215
121
190
119

ARNALDO EVANGELISTA OLIVEIRA
DIEGO DE ALMEIDA SANTANA MELO

OCTAVIO CICERO DE MELLO DIAS TOLENTINO

JUNIOR MONTEIRO

ADILSON GOMES DOS SANTOS
WELLISON DE OLIVEIRA SANTOS
MAIKEL GONCALVES DIAS

Atleta

VITORIO PALMEIRAS DOS SANTOS
VICENTE SOARES PEREIRA

JOAO NATALICIO SOARES DE SOUSA
GILBERTO FERNANDES SOUZA
NAILTON JOSE DOS SANTOS
ROSINALDO GOMES DA SILVA
MARCELO NORONHA DUARTE
JOSE ALVES

NICLEI ALVES NUNES

ROBERTO LACERDA MENDES
FABIO PEREIRA NUNES

JOSE JUNIOR BARRACK CAMPOS
ADNEY SANTOS DE OLIVEIRA
EDER GOMES DA CRUZ

RONALDO ADRIANO ALMEIDA
JILIARDE PEREIRA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE MOREIRA PRATES
DANILLO GAMA ROCHA

VICTOR SOUTO AMARAL

CARLOS EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA

SILVA

ESVALDO SCHMIDT GONCALVES FERREIRA

RUBENS SANTANA MAGALHAES
LEANDRO SALOMAO ANDRADE

Atleta

OTACILIO MARQUES DE BRITO
GENIVAL PORTO SANTANA
DAMIAO BATISTA DOS SANTOS
SAD MAURICIO SANTOS

EULENIO CARVALHO

JOVELINO RODRIGUES DE SOUZA
MARCOS MIRANDA SARMENTO
MAURILIO BARBOSA COSTA

JOSE GONCALVES PEREIRA JUNIOR
JUSCELIO XAVIER

NATALINO LOPES DA COSTA

NATA GOMES DE PINHO

MARCO ANTONIO BISPO DOS SANTOS
FRANCISCO RICARDO FERNANDES

Atleta

JOAO GELEILA

JEFFERSON AUGUSTO FERNANDES
JOSE DIAS CORREIA NETO
GILDEVALDO CARLOS SANTOS
EDVALDO PEREIRA GONCALVES
SEBASTIAO BASTOS DOS SANTOS
JOSE JORGE TRINDADE DOS SANTOS
PLACIDO SILVA NETO

JOSE GERALDO DA SILVA

M 33 M3039 S
M 39 M3039 S
M 32 M3039 S
M 38 M3039 S
M 38 M3039 S
M 36 M3039 S
M 37 M3039 S
MASCULINO DE 40
Sx. Idd. Faixa F.E

M 45 M4049 S
M 42 M4049 S
M 45 M4049 S
M 43 M4049 S
M 40 M4049 S
M 49 M4049 S
M 48 M4049 S
M 47 M4049 S
M 47 M4049 S
M 46 M4049 S
M 41 M4049 S
M 49 M4049 S
M 44 M4049 S
M 46 M4049 S
M 48 M4049 S
M 43 M4049 S
M 42 M4049 S
M 43 M4049 S
M 41 M4049 S
M 49 M4049 S
M 46 M4049

M 46 M4049 S
M 43 M4049 S

MASCULINO DE 50
Sx. Idd. Faixa F.E
M 53 M5059 S
M 50 M5059 S
M 51 M5059 S
M 54 M5059 S
M 57 M5059 S
M 55 M5059 S
M 52 M5059 S
M 58 M5059 S
M 52 M5059 S
M 52 M5059 S
M 52 M5059 S
M 55 M5059 S
M 54 M5059 S
M 59 M5059 S
MASCULINO DE 60
Sx. Idd. Faixa F.E
M 61 M6099 S
M 60 M6099 S
M 68 M6099 S
M 61 M6099 S
M 60 M6099 S
M 73 M6099 S
M 64 M6099 S
M 69 M6099 S
M 66 M6099 S

ATE 49 ANOS

C.

Equipe

ATE 59 ANOS

C.

Equipe

ATE 99 ANOS

C.

Equipe

00:41:44
00:43:58
00:44:03
00:44:08
00:45:21
00:53:06
01:04:19

Bruto
00:29:41
00:30:27
00:30:41
00:31:25
00:31:47
00:32:06
00:32:43
00:33:34
00:34:00
00:34:31
00:35:04
00:35:05
00:35:52
00:36:11
00:36:13
00:38:36
00:39:39
00:40:34
00:41:56

00:43:31

00:43:47
00:44:35
00:48:01

Bruto
00:29:20
00:30:35
00:30:57
00:31:51
00:32:39
00:32:47
00:34:00
00:34:22
00:35:28
00:41:28
00:44:48
00:57:45
01:03:33
01:09:29

Bruto
00:33:13
00:34:57
00:35:09
00:36:57
00:37:03
00:43:12
00:46:05
00:47:39
01:09:28

00:41:44
00:43:58
00:44:03
00:44:08
00:45:21
00:53:06
01:04:19

Liquido
00:29:41
00:30:27
00:30:41
00:31:25
00:31:47
00:32:06
00:32:43
00:33:34
00:34:00
00:34:31
00:35:04
00:35:05
00:35:52
00:36:11
00:36:13
00:38:36
00:39:39
00:40:34
00:41:56

00:43:31

00:43:47
00:44:35
00:48:01

Liquido
00:29:20
00:30:35
00:30:57
00:31:51
00:32:39
00:32:47
00:34:00
00:34:22
00:35:28
00:41:28
00:44:48
00:57:45
01:03:33
01:09:29

Liquido
00:33:13
00:34:57
00:35:09
00:36:57
00:37:03
00:43:12
00:46:05
00:47:39
01:09:28



	3ª CORRIDA E CAMINHADA ALFA E ÔMEGA - PEDRA AZUL

