

3ª CORRIDA E CAMINHADA ALFA E ÔMEGA - PEDRA AZUL

@extreme_eventos_esportivos

www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 8KM MASC

INVÁLIDO - MASCULINO DE 00 ATÉ 08 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

MASCULINO DE 09 ATÉ 17 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	130	KAIO PEREIRA MAIA	M	17	M0917	S . . .	00:29:07	00:29:07
2	237	VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA	M	16	M0917	S . . .	00:31:58	00:31:58
3	249	YUDI HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA	M	10	M0917	S . . .	00:35:59	00:35:59
4	140	LUAN VICTOR ALMEIDA DIAS	M	15	M0917	S . . .	00:38:37	00:38:37
5	201	RIAN SOARES SILVA	M	17	M0917	S . . .	00:39:01	00:39:01
6	97	GUSTAVO OLIVEIRA PRATES	M	15	M0917	S . . .	00:41:33	00:41:33
7	66	EMANUEL FERRAZ	M	13	M0917	S . . .	00:41:49	00:41:49
8	22	ARTHUR MIRANDA SANTOS	M	17	M0917	S . . .	00:41:57	00:41:57
9	242	WENDELL MOREIRA NOGUEIRA	M	15	M0917	S . . .	00:42:08	00:42:08
10	21	ARTHUR COSTA SANTIAGO	M	17	M0917	S . . .	00:47:01	00:47:01
11	188	PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA PICK	M	13	M0917	S . . .	00:50:54	00:50:54

MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	193	RAFAEL MENDES	M	27	M1829	S . . .	00:28:52	00:28:52
2	102	HERCULES ROCHA	M	29	M1829	S . . .	00:32:14	00:32:14
3	95	GLEISSON MIRANDA DOS SANTOS	M	18	M1829	S . . .	00:32:16	00:32:16
4	59	EDUARDO MIGUEL FREITAS BARBOSA	M	18	M1829	S . . .	00:33:02	00:33:02
5	232	VICTOR RIBEIRO FRANCO	M	24	M1829	S . . .	00:33:59	00:33:59
6	6	ADSON ALMEIDA SILVA	M	25	M1829	S . . .	00:36:15	00:36:15
7	165	MATEUS MOREIRA PRATES	M	26	M1829	S . . .	00:36:42	00:36:42
8	142	LUCAS RHUAN DE SA VITURINO	M	25	M1829	S . . .	00:36:55	00:36:55
9	116	JOAO PEDRO RODRIGUES SANTOS	M	26	M1829	S . . .	00:37:30	00:37:30
10	70	ERNADES DA SILVA LOPES	M	24	M1829	S . . .	00:37:36	00:37:36
11	83	FERNANDO VIANA	M	27	M1829	S . . .	00:37:40	00:37:40
12	107	JACKY GOMES	M	27	M1829	S . . .	00:38:29	00:38:29
13	235	VINICIUS DE SOUZA SILVA	M	29	M1829	S . . .	00:38:38	00:38:38
14	243	WENDIO CARDOSO DOS SANTOS	M	23	M1829	S . . .	00:39:12	00:39:12
15	135	LEANDRO COSTA SILVA	M	24	M1829	S . . .	00:39:29	00:39:29
16	27	CAETANO MARQUES RODRIGUES	M	22	M1829	S . . .	00:39:36	00:39:36
17	245	WILLIAM VIEIRA DE SOUSA	M	29	M1829	S . . .	00:39:57	00:39:57
18	64	ELIVELTON GALDINO DE OLIVEIRA MATOS	M	24	M1829	S . . .	00:40:34	00:40:34
19	221	TARCISIO HENRY NOGUEIRA SOUSA	M	24	M1829	S . . .	00:41:21	00:41:21
20	69	ENZO BRAGA SCHETTINI	M	18	M1829	S . . .	00:41:26	00:41:26
21	46	DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES	M	19	M1829	S . . .	00:42:06	00:42:06
22	42	DANIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES	M	18	M1829	S . . .	00:42:07	00:42:07
23	259	KLEBER SCHETINI	M	29	M1829	S . . .	00:42:53	00:42:53
24	169	MILER CRISTIAN SANTOS NERES	M	24	M1829	S . . .	00:43:24	00:43:24
25	88	FREDSON SANTOS RODRIGUES	M	26	M1829	S . . .	00:45:05	00:45:05
26	115	JOAO PEDRO MADUREIRA BRITO	M	28	M1829	S . . .	00:49:22	00:49:22
27	100	HELBER SOUZA COSTA	M	27	M1829	S . . .	00:49:22	00:49:22
28	246	WILLIAN SANTOS AMARAL DE SOUZA	M	29	M1829	S . . .	00:54:48	00:54:48
29	247	WILTON RIBEIRO	M	25	M1829	S . . .	01:04:16	01:04:16

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
--------	-------------	-----	------	-------	--------	--------	-------	---------

1	47	DAVID COSTA CARVALHO	M	36	M3039	S . . .	00:29:03	00:29:03
2	54	DIENES TEIXEIRAS SANTOS	M	37	M3039	S . . .	00:29:06	00:29:06
3	111	JEFFERSON OLIVEIRA ARAUJO	M	38	M3039	S . . .	00:29:34	00:29:34
4	91	GETULIO PEREIRA OLIVEIRA	M	37	M3039	S . . .	00:30:12	00:30:12
5	149	MANOEL DA PAIXAO PEREIRA SANTOS	M	38	M3039	S . . .	00:30:51	00:30:51
6	123	JOSE MARCOS NERES DE SOUZA	M	36	M3039	S . . .	00:30:59	00:30:59
7	43	DANIEL RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA	M	31	M3039	S . . .	00:31:09	00:31:09
8	129	JUVENISSON FERREIRA DE SOUZA	M	34	M3039	S . . .	00:31:22	00:31:22
9	109	JARDEL OLIVEIRA ARAUJO	M	37	M3039	S . . .	00:31:30	00:31:30
10	138	LEANDRO TEIXEIRA GUSMAO GOMES	M	36	M3039	S . . .	00:32:00	00:32:00
11	32	CARLOS MAGNO DA SILVA FERNANDES	M	32	M3039	S . . .	00:35:03	00:35:03
12	143	LUCAS RODRIGUES SANTOS	M	36	M3039	S . . .	00:35:45	00:35:45
13	205	RODRIGO MENDES XAVIER	M	30	M3039	S . . .	00:35:58	00:35:58
14	240	WANDERSON GONCALVES CARDOSO	M	36	M3039	S . . .	00:36:19	00:36:19
15	194	RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO	M	35	M3039	S . . .	00:36:24	00:36:24
16	234	VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS	M	35	M3039	S . . .	00:36:50	00:36:50
17	8	ALESSANDRO BARBOSA LIMA	M	37	M3039	S . . .	00:39:22	00:39:22
18	87	FRANKLIN PATRICK CARVALHO DOS SANTOS	M	38	M3039	S . . .	00:39:44	00:39:44
19	61	EGNE DAMASCENA RODRIGUES	M	35	M3039	S . . .	00:41:02	00:41:02
20	189	PEDRO ZECA MARANHÃO OLIVEIRA	M	30	M3039	S . . .	00:41:13	00:41:13

21	20	ARNALDO EVANGELISTA OLIVEIRA	M	33	M3039	S . . .	00:41:44	00:41:44
22	53	DIEGO DE ALMEIDA SANTANA MELO	M	39	M3039	S . . .	00:43:58	00:43:58
23	184	OCTAVIO CICERO DE MELLO DIAS TOLENTINO	M	32	M3039	S . . .	00:44:03	00:44:03
24	106	JUNIOR MONTEIRO	M	38	M3039	S . . .	00:44:08	00:44:08
25	2	ADILSON GOMES DOS SANTOS	M	38	M3039	S . . .	00:45:21	00:45:21
26	241	WELLISON DE OLIVEIRA SANTOS	M	36	M3039	S . . .	00:53:06	00:53:06
27	148	MAIKEL GONCALVES DIAS	M	37	M3039	S . . .	01:04:19	01:04:19

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	238	VITORIO PALMEIRAS DOS SANTOS	M	45	M4049	S . . .		00:29:41	00:29:41
2	231	VICENTE SOARES PEREIRA	M	42	M4049	S . . .		00:30:27	00:30:27
3	114	JOAO NATALICIO SOARES DE SOUSA	M	45	M4049	S . . .		00:30:41	00:30:41
4	92	GILBERTO FERNANDES SOUZA	M	43	M4049	S . . .		00:31:25	00:31:25
5	175	NAILTON JOSE DOS SANTOS	M	40	M4049	S . . .		00:31:47	00:31:47
6	210	ROSINALDO GOMES DA SILVA	M	49	M4049	S . . .		00:32:06	00:32:06
7	150	MARCELO NORONHA DUARTE	M	48	M4049	S . . .		00:32:43	00:32:43
8	134	JOSE ALVES	M	47	M4049	S . . .		00:33:34	00:33:34
9	181	NICLEI ALVES NUNES	M	47	M4049	S . . .		00:34:00	00:34:00
10	204	ROBERTO LACERDA MENDES	M	46	M4049	S . . .		00:34:31	00:34:31
11	80	FABIO PEREIRA NUNES	M	41	M4049	S . . .		00:35:04	00:35:04
12	122	JOSE JUNIOR BARRACK CAMPOS	M	49	M4049	S . . .		00:35:05	00:35:05
13	4	ADNEY SANTOS DE OLIVEIRA	M	44	M4049	S . . .		00:35:52	00:35:52
14	56	EDER GOMES DA CRUZ	M	46	M4049	S . . .		00:36:11	00:36:11
15	207	RONALDO ADRIANO ALMEIDA	M	48	M4049	S . . .		00:36:13	00:36:13
16	112	JILIARDE PEREIRA DE OLIVEIRA	M	43	M4049	S . . .		00:38:36	00:38:36
17	10	ALEXANDRE MOREIRA PRATES	M	42	M4049	S . . .		00:39:39	00:39:39
18	45	DANILLO GAMA ROCHA	M	43	M4049	S . . .		00:40:34	00:40:34
19	233	VICTOR SOUTO AMARAL	M	41	M4049	S . . .		00:41:56	00:41:56
20	31	CARLOS EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA	M	49	M4049	S . . .		00:43:31	00:43:31
21	71	ESVALDO SCHMIDT GONCALVES FERREIRA	M	46	M4049	S . . .		00:43:47	00:43:47
22	211	RUBENS SANTANA MAGALHAES	M	46	M4049	S . . .		00:44:35	00:44:35
23	137	LEANDRO SALOMAO ANDRADE	M	43	M4049	S . . .		00:48:01	00:48:01

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	185	OTACILIO MARQUES DE BRITO	M	53	M5059	S . . .		00:29:20	00:29:20
2	89	GENIVAL PORTO SANTANA	M	50	M5059	S . . .		00:30:35	00:30:35
3	41	DAMIAO BATISTA DOS SANTOS	M	51	M5059	S . . .		00:30:57	00:30:57
4	212	SAD MAURICIO SANTOS	M	54	M5059	S . . .		00:31:51	00:31:51
5	257	EULENIO CARVALHO	M	57	M5059	S . . .		00:32:39	00:32:39
6	125	JOVELINO RODRIGUES DE SOUZA	M	55	M5059	S . . .		00:32:47	00:32:47
7	154	MARCOS MIRANDA SARMENTO	M	52	M5059	S . . .		00:34:00	00:34:00
8	167	MAURILIO BARBOSA COSTA	M	58	M5059	S . . .		00:34:22	00:34:22
9	120	JOSE GONCALVES PEREIRA JUNIOR	M	52	M5059	S . . .		00:35:28	00:35:28
10	78	JUSCELIO XAVIER	M	52	M5059	S . . .		00:41:28	00:41:28
11	178	NATALINO LOPES DA COSTA	M	52	M5059	S . . .		00:44:48	00:44:48
12	176	NATA GOMES DE PINHO	M	55	M5059	S . . .		00:57:45	00:57:45
13	153	MARCO ANTONIO BISPO DOS SANTOS	M	54	M5059	S . . .		01:03:33	01:03:33
14	86	FRANCISCO RICARDO FERNANDES	M	59	M5059	S . . .		01:09:29	01:09:29

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	113	JOAO GELEILA	M	61	M6099	S . . .		00:33:13	00:33:13
2	110	JEFFERSON AUGUSTO FERNANDES	M	60	M6099	S . . .		00:34:57	00:34:57
3	118	JOSE DIAS CORREIA NETO	M	68	M6099	S . . .		00:35:09	00:35:09
4	93	GILDEVALDO CARLOS SANTOS	M	61	M6099	S . . .		00:36:57	00:36:57
5	60	EDVALDO PEREIRA GONCALVES	M	60	M6099	S . . .		00:37:03	00:37:03
6	215	SEBASTIAO BASTOS DOS SANTOS	M	73	M6099	S . . .		00:43:12	00:43:12
7	121	JOSE JORGE TRINDADE DOS SANTOS	M	64	M6099	S . . .		00:46:05	00:46:05
8	190	PLACIDO SILVA NETO	M	69	M6099	S . . .		00:47:39	00:47:39
9	119	JOSE GERALDO DA SILVA	M	66	M6099	S . . .		01:09:28	01:09:28